
Marcin Żebrowski znów gościł w "Sprawie dla reportera".
Tym razem "ku pokrzepieniu serc"
data aktualizacji: 2015.09.11

Niepełnosprawny iławianin Marcin Żebrowski ponownie gościł w programie Elżbiety
Jaworowicz "Sprawa dla reportera". Do studia w Warszawie pojechał, by podziękować
darczyńcom za spełnienie jego marzenia o wyposażonym z napęd elektryczny wózku
inwalidzkim. Poznaliśmy również kulisy niezwykle skutecznej zbiórki, którą dla pana
Marcina przeprowadzono za pośrednictwem fundacji "Caritas".

"Ku pokrzepieniu serc" Elżbieta Jaworowicz powróciła do sprawy niepełnosprawnego Marcina
Żebrowskiego. Podczas wyemitowanego w czwartek programu wzruszony iławianin dziękował
darczyńcom za wpłaty na rzecz zakupu wyposażonego w napęd elektryczny wózka.

Przypomnijmy, że pierwszy reportaż o panu Marcinie wyemitowano 23 lipca. Głównym tematem był
apel o wsparcie finansowe, by umożliwić iławianinowi zakup kosztownego elektrycznego wózka,
który ułatwi mu codzienne funkcjonowanie. W zaledwie kilka minut po emisji programu fundacja
"Caritas", która zorganizowała zbiórkę za pośrednictwem swojej strony internetowej, miała już całą
potrzebną kwotę, a nawet nieco więcej. 

- W zbiórce udział wzięły 54 osoby - poinformował na antenie przedstawiciel "Caritasu" Paweł Kęska.
- Jeden z darczyńców wpłacił aż 20 tysięcy złotych, a pozostałe osoby przekazały drobniejsze kwoty. 

Nie znamy tożsamości hojnego darczyńcy, pozostaje on anonimowy.

- Bardzo się cieszymy, że wpłacono aż tak dużą kwotę, ale liczy się też przysłowiowy "wdowi grosik" -
dodała prowadząca "Sprawę dla reportera" Elżbieta Jaworowicz.

Również za naszym pośrednictwem Marcin Żebrowski serdecznie dziękuje wszystkim darczyńcom.



- Wózek znacznie ułatwi mi codzienną egzystencję, odciąży też moją żonę, bo w wielu sytuacjach
będą mógł sobie poradzić sam - mówi iławianin, do którego wózek ma trafić pod koniec bieżącego
miesiąca. 

Na prośbę bohatera publikacji komentarze zostały wyłączone. 
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